
 

 

SPORTOVNÍ GYMNÁZIUM  
DANY A EMILA ZÁTOPKOVÝCH, OSTRAVA,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Volgogradská 2631/6, 700 30  Ostrava-Zábřeh 

T:  +420 596 752 246 
M:  +420 775 559 653 
E:  sg@sportgym-ostrava.cz 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 
č. účtu: 24933761/0100 

IČ: 00602060 
REDIZO: 600 017 516 
ID DS: 5xcfck2 
 
 

www.sportgym-ostrava.cz 
www.probos.cz 
www.sportembavimeostravu.cz 
 

1/1 

Informace k testování pro zaměstnance školy, 

kteří jsou přítomni na pracovišti 

(netýká se Home Office) 

Na základě mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví č. j. MZDR 14592/2021-2/MIN/KAN upozor-

ňujeme, že od pondělí 12. 4. 2021 jsou všichni zaměstnanci školy, přítomni na pracovišti, povinni po-

drobit se preventivnímu antigennímu testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 a to 

s frekvencí jedenkrát v každém pracovním týdnu (první den v týdnu na pracovišti) v případě nepřítom-

nosti žáků ve škole a s frekvencí dvakrát v každém pracovním týdnu (v pondělí a ve čtvrtek) po návratu 

žáků do školy. 

Tato povinnost se nevztahuje na zaměstnance, kteří: 

• prodělali laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 a neuplynulo více než 90 dní od prvního 

pozitivního testu; 

• doloží negativní výsledek testu provedeného poskytovatelem zdravotních služeb, který není starší 

než 48 hodin; 

• mají vystavený certifikát Ministerstva zdravotnictví o provedeném očkování a uplynulo nejméně 

14 dní od aplikace druhé dávky; 

• jsou zároveň zaměstnanci jiné školy či školského zařízení a předloží potvrzení o negativním vý-

sledku testu, které není starší 48 hodin. 

Samotestování bude probíhat před příchodem na pracoviště v místnosti klubovny domova mlá-

deže. Zaměstnanec je povinen o provedeném samotestování a jeho výsledku bezodkladně informovat 

vedoucího pracovního úseku. 

Mgr. Tomáš Pracný  

ředitel gymnázia 

 

https://testovani.edu.cz/files/testovani-letak-singclean.pdf   

https://testovani.edu.cz/files/testovani-letak-singclean.pdf

